M iterjał
surowy sprowadza się z Kentucky, lecz wyso
ka jego cena skłoni do zajęcia się upraw ą ty-
tuniu w W yższej Kanadzie.

Ilatla Stanu Królestwa,
PR O T O K Ó Ł

R ady S ta nu K r ó l e s t w a P o l sk ie g o .

z dnia 13 (25) Listopada 1861 r.
Z kolei porządku dziennego przedstawio-

nem zostało sprawozdanie z działania Magi
s t r a t e Sądowych w K rólestw ie Polskiem
w roku 1860. P rzy rozpoznawaniu takowe
go, mianowicie zaś Działu dotyczącegoSpraw
Karnych, k tóre w roku 1860 doszły do liczby
51,240, zauważył Wydział Prawodawczy R a
dy Stanu, że znakomite zwiększenie się licz
by tego rodzaju spraw ma miejsce od czasu
wprowadzenia do K rólestw a z dnia 1 S ty
cznia 1848 r.

licytacj i rs. 606, licytacja rozpocznie się od sumy
rs. 6148 , termin p rzedaży d. 11 (23) Kwietnia
1863 r. przed R ejen tem K ance la r j i Ziemiańskiej
T om aszem Hasraann.

2 Jakubow iec z wsi i folwarku tegoż nazwiska
składające się, */3 cząścią lasu Łubowa
zwanego oddzielnie położonego, mórg nowopolskich
188 za wiera jącego, w Pcie i Ogu Sandomierskim
ra ty zaległe w chwili zarządzen ia p rzedaży włą*
cznie z r a t ą Czerwcową 1862 r.

podziału w natu rze sp rze
daż nieruchomości rzeczonych przez publiczną li
cy ta c ję rozporządza jący , do odbycia sprzedaży i
k ie row ania czynnościami dz iś łowemi Sędziego
K łodz ińsk iego delegujący.

Wyznaczeni biegli po wykonanej do protokółu
Podsędka S ą d u Pokoju de legowanego z dn ia 15
(27 ) Czerwca 1862 r . przysiędze, w dn iach 8 i 9
Sierpnia 1862 r. oszacowanie wzmiankowanych
nieruchomości spadkowych w raz z opin ią o n ie
podzielności takowych dopełnili, i czynność t a
b ieg łych wyrokiem tegoż T rybunału z dnia 31
Sierpnia (12 Września) 1862 r . zapad łym , zo
s ta ła zatwierdzoną .

Z A P O Z A V Y E D Y K T A L N E .

(N. D. 5411) S q d P o l i c j i Poprawcze j
Wydziału Kulwaryjsk iego .